
Fahrplan Wipperliese für Halloween
Verkehrt am 30.10.2024

km Haltepunkt/ Bahnhof Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi

DPN-G DPN-G DPN-G DPN-G DPN-G DPN-G DPN-G

81380 81382 81384 81386 81678 82209

0,0 Klostermansfeld ab 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 18:45 21:29

2,4 Klosteermansfeld Randsiedlg x 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 18:48 21:32

6,1 Mansfeld ( Südharz) x 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 18:53 21:37

7,7 Vatterode x 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 18:56 21:40

9,0 Vatterode Teich x 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 18:59 21:43

9,8 Gräfenstuhl Klippmühle x 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:00 21:44

11,3 Biesenrode x 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:04 21:48

15,9 Friesdorf Ost x 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:10 21:54

17,7 Friesdorf x 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19.13 21:57

20,0 Wippra an 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 19:16 22:00

Verkehrt am 30.10.2024

km Haltepunkt/ Bahnhof Mi Mi Mi Mi Mi Mi Mi

DPN-G DPN-G DPN-G DPN-G DPN-G DPN-G DPN-G

81381 81383 81385 81387 81648 86764

20,0 Wippra ab 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:30 22:30

17,7 Friesdorf x 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:33 22:33

15,9 Friesdorf Ost x 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:35 22:35

11,3 Biesenrode x 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:40 22:40

9,8 Gräfenstuhl Klippmühle x 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:43 22:43

9,0 Vatterode Teich x 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:45 22:45

7,7 Vatterode Teich x 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:47 22:47

6,1 Mansfeld Südharz x 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:50 22:50

2,4 Klostermansfeld Randsiedlg x 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:55 22:55

0,0 Klostermansfeld an 10:33 12:33 14:33 16:33 16:33 20:59 22:59

x = Bedarfshalt, Zug hält nur auf Verlangen

* =

Die Fahrradmitnahme ist kostenfrei und  nur  begrenzt möglich.

Es gelten in der Wipperliese die Fahrkarten der Cargo Logistik Rail Service GmbH (CLR) und sind 

ausschließlich im Zug erhältlich. Anerkennung von Deutschland-Ticket, WiSel-Ticket und saisonal das 

Schülerferienticket.

Mobilitätseingschränkte Personen melden sich bitte 48 Std. vor geplanten Fahrtantritt 

unter Tel. 039222 639999

Bei Personen mit entsprechendem Schwerbehindertenausweis, mit gültiger Wertmarke, gilt der Ausweis 

als Fahrschein. Wenn der Ausweis den Eintrag „B“ enthält, darf der Begleiter ebenfalls kostenfrei 

fahren.

Sitzplatzreservierungen sind nicht möglich.

Es gelten die allgemeinen Beförderungsbedingungen der CLR.




